nium ultiniJE voluntati mess sigillum meum apposui. Datum,

fipud Wassand, die et anno supradictis — [Pr. 27 Jan.]

pLXlX. TESTAMENTUM DOMINI RADULPHI HASTYNGES
MILITIS.'

[L.f. 12aiKlB. 116-bd " '

In Dei nomine, Amen. Die Jovis in vigilia B. Bartholomei

Apostoli, videlicet xxj die mensis Septembris, Anno Domini

1 Sir Ralph Hastings, tlie son of Sir Ralph Hastings, whose Will is printed

ftbove, No. XV., was a retainer of Heniy Duke of Lancaster, at the wages ot

forty marks per annum, to be paid out of the manor of Pickering. In 1Ij72 he

was joined in commission with Thomas Hatfield, Bishop of Durham, Gilbert de

Umt'ramville, Earl of Angus, &c. on the affairs of the Scottish borders. Four
•years afterwards, he was employed with the Earl of Warwick, on a similar ser-

vice. In 1377, and again in ISiJO, he was Sheriff of Yorkshire and Governor

of York Castle. He married, first, Isabell, daughter and co-heir of Sir Robert

.de Sadington, whom he mentions more than once in his Will; and secondh',

Matilda, daughter and co-heir of Sir Thomas Sutton, of Sutton, in Holderness.

Jtccording to Dugdale, he left behind liim three sons, Ralph, Richard, and Leo,
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MUlesimo ccc nonagesimo septimo, & anno Regis RicardI

secundi xxj, Ego Radulphus de Hastynges miles, sanus mente,

ignorant diem & horam mortis meas, condo testamentum meum
in hunc modum. In primis lego animam meam Deo & Beatae

gloriosae virgin! Marige et omnibus Sanctis Dei, et corpus meum
ad sepelieudum in parte boriali ecclesiae Abathias de Sulby.

Item lego meum optimum animal pro mortuario meo. Item

lego ecclesia? predictae Abbatlii^e meum principale vestimentum,

videlicet pannum pro altari, cum j casula & tribus albis, ij tunlcis,

& iij capis, & cum omnibus illis appendentibus. Item volo quod
corpus meum non honoretur post mortem meam cum aliquo

ornamento, nisi cum tribus cereis, unum ad caput, aliud ad
pedes, super feretrum, & hoc in vigiliis & in missis meis dicen-

dis. Item volo quod corpus meum ducatur in una carecta ad
Abathiam de Sulby, tam cito cum clauserim diem exitus mei ab
isto misserrimo seculo. Item volo, et executores meos onero,

quod si aliquis vel aliquaj aliquod debitum vel aliquid aliud de
me, causa injurias vel extorsionis per me vel per meos nomine
rneo factae, vendicaverit, eis satisfaccio fiat. Item volo quod
duae niille missae celebrantur pro anima mea, & pro anima
Radulphi patris mei, & pro anima, Margaretas matris meae, &
pro aminabus Roberti de Herell & Roberti de Sad^^ngton, &
pro animabus omnium benefactorum meorum, & pro animabus
illorum quibus aliquod dampnum feci vel fieri feci in preteritis,